ترجمه: و الله کسانی را که دین او را یاری کنند، یاری می‌کند همانا او (سبحانه و تعالی) توانا و شکست‌ناپذیر است. آن کسانی که اگر در زمین به آنان قدرت و امکانات بدهیم، نماز را برپا می‌دارند، زکات می‌دهند، امر به معروف می‌کنند و نهی از منکر می‌کنند و عاقبت همه امور به دست الله متعال است».

نویسنده: محمود الیثی

مترجم: حسین سلحشور

19 شعبان 1446 ه.ق.

18 فوریه 2025 م.